

	Skip to content
	
        
            
              Menu
            
        
        Close
        							
								
									
										Savivaldybės biudžetinė įstaiga. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190434360




		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

	
	
	
	


	
	
	
	
	









									

								

							

														
								
									
												
						
				[image: Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Pušaitė"]
							
					

		

	Skambinkite+370 46 34 62 46
	AtvykiteDebreceno g. 43, LT-94164, Klaipėda
	Rašykitesekretoriatas@pusaite.lt





		
						
				[image: Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Pušaitė"]
							
					

		

		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

							Savivaldybės biudžetinė įstaiga. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190434360




		
			
				Search for:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	Naujienos
	Struktūra ir kontaktinė informacija 
	Valdymo struktūra
	Vadovas
	Vadovo darbotvarkė
	Darbuotojai
	Komisijos ir darbo grupės
	Kontaktai



	Veiklos sritys 
	Vykdomos programos
	Organizuojamos parodos ir projektai
	Veiklos rezultatai
	Tradicijos ir pasiekimai
	Socialiniai partneriai



	Įtraukusis ugdymas
	Korupcijos prevencija 
	Korupcijos prevencija
	Korupcijos prevencijos veiksmų planas ir įgyvendinimo priemonės
	Ataskaitos
	Dokumentai/tvarkos/įsakymai
	Privatūs interesai
	Atsakomybė už korupcinio pobūdžio pažeidimus
	Atmintinės



	Pranešėjų apsauga. Vidinis kanalas
	Administracinė informacija 
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Prašymų pavyzdžiai
	Priešmokyklinukų atostogos
	Tvarkos
	Darbo užmokestis
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Lėšos veiklai viešinti
	Viešieji pirkimai
	Teisinė informacija 
		Teisės aktai



	Atviri duomenys
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Privatumo politika
	Konsultavimasis su visuomene
	Tarnybiniai automobiliai



	Asmens duomenų apsauga
	Paslaugos 
	Teikiamos paslaugos įstaigoje
	Papildomi mokami užsiėmimai
	Visuomenės sveikatos biuro specialisto veikla
	Maitinimas
	Mokesčiai
	Lengvatos



	Laisvos vietos
	Konkursai ir darbo vietos
	Nuorodos
	Parama
	Dažniausiai užduodami klausimai



	
	
	
	



Button





		
			
				Tokio puslapio nėra!
			

		

					
				
						Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Pušaitė"
	404


				

			

				
		
			
				
					

			
						
				Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

				
					
		
            
                Search for:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
			
	
				
		
		
				Naujienos
	Struktūra ir kontaktinė informacija 
	Valdymo struktūra
	Vadovas
	Vadovo darbotvarkė
	Darbuotojai
	Komisijos ir darbo grupės
	Kontaktai



	Veiklos sritys 
	Vykdomos programos
	Organizuojamos parodos ir projektai
	Veiklos rezultatai
	Tradicijos ir pasiekimai
	Socialiniai partneriai



	Įtraukusis ugdymas
	Korupcijos prevencija 
	Korupcijos prevencija
	Korupcijos prevencijos veiksmų planas ir įgyvendinimo priemonės
	Ataskaitos
	Dokumentai/tvarkos/įsakymai
	Privatūs interesai
	Atsakomybė už korupcinio pobūdžio pažeidimus
	Atmintinės



	Pranešėjų apsauga. Vidinis kanalas
	Administracinė informacija 
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Prašymų pavyzdžiai
	Priešmokyklinukų atostogos
	Tvarkos
	Darbo užmokestis
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Lėšos veiklai viešinti
	Viešieji pirkimai
	Teisinė informacija 
		Teisės aktai



	Atviri duomenys
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Privatumo politika
	Konsultavimasis su visuomene
	Tarnybiniai automobiliai



	Asmens duomenų apsauga
	Paslaugos 
	Teikiamos paslaugos įstaigoje
	Papildomi mokami užsiėmimai
	Visuomenės sveikatos biuro specialisto veikla
	Maitinimas
	Mokesčiai
	Lengvatos



	Laisvos vietos
	Konkursai ir darbo vietos
	Nuorodos
	Parama
	Dažniausiai užduodami klausimai

		
		

		[image: musudarzelis.lt_][image: ][image: LIETUVOS-PASIRENGIMAS-EKSTREMALIOMS-SITUACIJOMS][image: Kimochis][image: sveikamokykla.lt_][image: GOETHE-INSTITUT_0][image: www.vaikolabui.ltzipio-draugai][image: lietuvos-mazuju-zaidynes logotipas][image: futboliuko logotipas]Apklausos

	
		

		

		Kaip vertinate mūsų paslaugas?
	 Puikiai
	 Gerai
	 Patenkinamai
	 Blogai
	 Nežinau


Rodyti rezultatus


	



[image: Kraunasi ...] Kraunasi ...

	


		

	



							
								
									
										Apie mus
			Pirmuosius ugdytinius lopšelis-darželis priėmė 1972 metais. Tuo metu tai buvo bendrojo ugdymo ikimokyklinė įstaiga, kuri 1992 metais reorganizuota į įstaigą vaikams su alerginiais susirgimais. Tai vienintelis tokio pobūdžio darželis Klaipėdoje, kuris pagal ligos susirgimo pobūdį numato specialųjį maitinimą, teikia alerginių ligų prevencijos ir reabilitacijos paslaugas, kartu užtikrina sėkmingą vaikų ugdymą.



		


Kontaktai
			Debreceno g. 43, LT-94164, Klaipėda

Tel. +370 46 34 62 46

El.p. sekretoriatas@pusaite.lt

Darbo laikas:

I-V  7:30 – 18:00

VI-VII  Nedirbame



		


				Naujienos
			
					KVIETIMAS DALYVAUTI TARPTAUTINĖJE PARODOJE „AUGINU MAMYTEI”
											2024-04-03
									
	
					SAVAITĖ „BE PATYČIŲ“
											2024-03-26
									
	
					DĖL NEMOKAMŲ SVEIKATINIMOSI PROCEDŪRŲ
											2024-03-22
									


		


Steigėjas
[image: klaipėdos-savivaldybė_logo-_2017]



									

								

							

														
								
									
										Copyright © 2024 Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Pušaitė".




Interneto svetainės darželiams www.svetainesdarzeliams.lt





									

								

							

							






    

	

        
            

                [image: Accessibility]

            

            

                

                    Uždaryti
                

                

                    

            Pakeisti teksto dydį


            

                A-

                A+

            


        


            

                Navigacija su klaviatūra

            


        


            

                Pakeisti skaitomo teksto šriftą

            


        


                Pakeisti spalvų kontrastą


                

                    Pasirinkite spalvą

                    

                        black

                        white

                        green

                        blue

                        red

                        orange

                        yellow

                        navi

                    


                


            


            

                Pabraukti nuorodas

            


        


            

                Išryškinti nuorodas

            


        


            

                Atstatyti

            


        


            

                Nespalvoti paveiksliukai

            


        


            

                Negatyvus kontrastas

            


        


            

                Pašalinti animaciją

            


        


            

                Pašalinti stilius

            


        

                    
    

        Uždaryti
    


                


            


            





    








        
    






    

    

    	#39576 (be pavadinimo)
	2021 m. gruodžio mėnesio veiklos planas
	Administracinė informacija
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Darbo užmokestis
	Nuostatai
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Planavimo dokumentai
	Tarnybiniai automobiliai
	Viešieji pirkimai



	Asmens duomenų apsauga
	Ataskaitos
	Atmintinės
	Atsakomybė už korupcinio pobūdžio pažeidimus
	Atviri duomenys
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Dokumentasi/tvarkos/įsakymai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Home
	Informacija darbuotojams
	Įtraukusis ugdymas
	Konkursai ir darbo vietos
	Konsultavimasis su visuomene
	Korupcijos prevencija
	Korupcijos prevencija
	Korupcijos prevencija
	Korupcijos prevencijos veiksmų planas
	Laisvos vietos
	Lengvatos
	Lėšos veiklai viešinti
	Maitinimas
	Mokesčiai
	Nuorodos
	Papildomi mokami užsiėmimai
	Parama
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Paslaugos
	Prašymų pavyzdžiai
	Teikiamos paslaugos įstaigoje
	Visuomenės sveikatos biuro specialisto veikla



	Pradžia
	Pranešėjų apsauga
	Priešmokyklinukų atostogos
	Privatumo politika
	Privatūs interesai
	Puslapio pavyzdys
	Services
	Socialiniai partneriai
	Struktūra ir kontaktai
	Darbuotojai
	Komisijos ir darbo grupės
	Kontaktai
	Posėdžiai ir susitikimai
	Vadovas
	Valdymo struktūra



	Svetainės medis
	Tarnybiniai automobiliai
	Teisės aktai
	Teisinė informacija
	Tit
	Titulinis
	Tvarkos
	Veiklos sritys
	Galerija
	Grupės
	Tradicijos ir pasiekimai
	Veiklos rezultatai
	Vykdomos programos
	Organizuojamos parodos ir projektai



	Versija neįgaliesiems
	Tinklalapio struktūra




    




		

					
		
			
















			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“.SutinkuPrivatumo politika
				

			

